
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE EL MOLAR

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BOLSA CONCILIA, WORK & 

FAMILY Y CONVOCATORIA DE LA ENTREVISTA  

Por Resolución de Alcaldía de fecha 17 de agosto de 2021 se ha aprobado la 

relación DEFINITIVA de aspirantes  y se CONVOCADA la serie  de entrevistas,  del 

tenor literal siguiente:

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes 

admitidos ordenados según Resolución de 23 de junio de 2021 de la Secretaría de 

Estado de Política Territorial y Función Pública (BOE 28 DE JUNIO), por la que el 

orden de actuación de los aspirantes se iniciará por aquellos cuyo primer apellido 

empiece por la letra V.

  NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE

1 VIAR FERNANDEZ, NURIA ***5728**

2 VILCHES MILTCHEVA,VERONICA ***9217**

3 AGUADO ALVAREZ,HORTENSIA ***1156**

4 ALVAREZ HERES,MARIA MERCEDES ***4563**

5 BURGOS VERGEL,MARIA TERESA ***0448**

6 CARAZO SORIANO, MARIA ESPERANZA ***9342**

7 FUENTE DE LA MORENA, MARTA DE LA ***6771**

8 GONZALEZ PASCUAL,CRISTINA ***6660**

9 GONZALEZ SANZ,PILAR ***3315**

10 GUEVARA HERRERO,IRENE ***8891**

11 JESUS GOMEZ,EVA MARIA DE ***1439**

12 LAREDO MARTIN,MARIA ***6767**

13 LIZANA NIETO,JOSE ***0700**

14 LOPEZ ORBANEJA,PAULA ***6863**
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15 MARTIN DE MIGUEL,JESUS ***6583**

16 OLMO GONZALEZ,MARTA DEL ***7756**

17 ORTEGA ARES,IRIS ***6665**

18 PAJUELO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ***8616**

19 PEREZ SAN JUAN,ANA ***4374**

20 RATIER, MARC ***9750**

21 REDONDO PAZOS,GABRIELA ***8435**

22 RODRIGUEZ LINARES,JENNIFER ***0590**

23 SAEZ SANTA EULALIA,PILAR ***9643**

24 SANCHEZ DIAZ,EVA ***5795**

25 SANCHEZ GUEVARA,ROBERTO ***9969**

26 SANZ GARCIA, ESTIBALIZ ***4986**

27 TIRAPU PASCUAL,MARIA ***2376**

SEGUNDO.-  La  COMISIÓN  DE  VALORACIÓN  estará  integrada  por  las 

siguientes personas: Dª. Lidia del Pozo Hernández, Dª. Cristina Cabornero Herrero, 

Dº. Fco. José Nieto García, Dª. Yasmina Nieto Tamayo y Dª. María del Rosario Martín 

Martín.  Actuarán  indistintamente  como  titulares  o  suplentes  en  función  de  los 

tiempos y desarrollo de las entrevistas a los aspirantes.

Actuará como Secretario de la Comisión, con voz pero sin voto, Dº. Jesús 

Asterio Domínguez Lazo.

 TERCERO.-  La  ENTREVISTA,  en  la  que  los  aspirantes  defenderán  su 

proyecto en un tiempo máximo de 10 minutos, se realizará del modo siguiente:

PRESENCIAL: lunes 23 de agosto en el Salón de Plenos del Ayuntamiento. 

Hora de inicio de las entrevistas: 9:00 hrs. Por el siguiente orden:

  NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE

1 VIAR FERNANDEZ, NURIA ***5728**

2 VILCHES MILTCHEVA,VERONICA ***8921**

3 AGUADO ALVAREZ,HORTENSIA ***1156**
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4 BURGOS VERGEL, MARIA TERESA ***0448**

5 CARAZO SORIANO, MARÍA ESPERANZA ***9342**

6 GONZALEZ PASCUAL, CRISTINA ***6660**

7 GONZALEZ SANZ,PILAR ***3315**

PRESENCIAL:  martes  24 de  agosto  en  el  Salón  de  Plenos  del 

Ayuntamiento. Hora de inicio de las entrevistas: 9:00 hrs. Por el siguiente orden:

1 GUEVARA HERRERO,IRENE ***8891**

2 JESUS GOMEZ,EVA MARIA DE ***1439**

3 LAREDO MARTIN,MARIA ***6767**

4 LIZANA NIETO,JOSE ***0700**

5 MARTIN DE MIGUEL,JESUS ***6583**

6 OLMO GONZALEZ,MARTA DEL ***7756**

7 ORTEGA ARES,IRIS ***6665**

TELEMÁTICA:  miércoles  25  de  agosto.  Hora  de  inicio:  9:30hrs.  Los 

aspirantes recibirán en su correo electrónico un enlace a través del cual accederán a 

la entrevista. El orden será el siguiente:

1 ALVAREZ HERES,MARIA MERCEDES ***4563**

2 FUENTE DE LA MORENA, MARTA DE LA ***6771**

3 LOPEZ ORBANEJA,PAULA ***6863**

4 REDONDO PAZOS,GABRIELA ***8435**

5 SAEZ SANTA EULALIA,PILAR ***9643**

6 SANCHEZ DIAZ,EVA ***5795**

PRESENCIAL: jueves 26 de agosto en el Salón de Plenos del Ayuntamiento. 

Hora de inicio de las entrevistas: 9:00 hrs. Por el siguiente orden:

1 PAJUELO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ***8616**

2 PEREZ SAN JUAN,ANA ***4374**

3 RATIER, MARC ***9750**

4 RODRIGUEZ LINARES,JENNIFER ***0590**

5 SANCHEZ GUEVARA,ROBERTO ***9969**

6 SANZ GARCIA, ESTIBALIZ ***4986**

7 TIRAPU PASCUAL,MARIA ***2376**
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CUARTO.- Publicar esta Resolución, en la sede electrónica.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa,  cabe 

interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo ante la Alcaldesa, 

en el  plazo  de un mes a contar  desde el  día  siguiente  al  de la publicación del 

presente anuncio, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 

1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones 

Públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo de Madrid o, a su elección, el que corresponda a su domicilio, si éste 

radica en la circunscripción del TSJ en el que tenga su sede el órgano que hubiera 

dictado  el  acto  impugnado,  en  el  plazo  de  dos  meses,  a  contar  desde  el  día 

siguiente al de la publicación del presente anuncio, de conformidad con el artículo 

46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Si  se  optara  por  interponer  el  recurso  de  reposición  potestativo  no  se  podrá 

interponer  recurso  contencioso-administrativo  hasta  que  aquel  sea  resuelto 

expresamente  o se  haya producido  su desestimación  por  silencio.  Todo ello  sin 

perjuicio de cualquier otro recurso estimado más conveniente. 

En El Molar, 17 agosto de 2021
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